
ZARZĄDZENIE NR 45A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poz nim, ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
dochodów o nr 87 8453 0002 0000 1720 2000 0090 

§ 2. Ustala się plan finansowy: 

1. w zakresie dochodów 

dział rozdział § kwota 
852 - Pomoc 
społeczna 

85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców 

2700 - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

91 816,00 

2. w zakresie wydatków 

dział rozdział § zadanie kwota 
852 - Pomoc społeczna 85231 - Pomoc dla 

cudzoziemców 
3110 - Świadczenia 
społeczne 

0-2-0-000018 300+ 
0-2-0-000019 posiłek 
dla dzieci z Ukrainy 

64 800,00 
 

25 720,00 
852 - Pomoc społeczna 85231 - Pomoc dla 

cudzoziemców 
4010 - Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0-2-0-000018 300+ 1 296,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A854EE-B6FF-42F9-A022-3B1564E69AC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A854EE-B6FF-42F9-A022-3B1564E69AC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



